PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO – MG PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL 01/2023

2ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Francisco - MG, através do seu Prefeito Municipal, torna público a seguinte retificação:

- 1. Altera-se no Anexo I, o valor da taxa de inscrição. Na coluna "Taxa de Inscrição":
 - onde se lê: 60,00, leia-se 45,00.
 - onde se lê: 70,00, leia-se 55,00.
 - onde se lê: 75,00, leia-se 60,00.
 - onde se lê: 100,00, leia-se 80,00.
- 2. Em reflexo a alteração do valor da taxa de inscrição, o candidato que se inscreveu com pagamento de taxa, deverá fazer uma nova inscrição.
- 3. Caso o candidato já tenha pago o boleto, poderá solicitar o valor da diferença através do e-mail cotec@fadenor.com.br, até o dia 10/07/2023, para tanto, informe no corpo do e-mail:

"Solicitação de devolução da diferença do valor pago pela inscrição do processo Seletivo da Prefeitura Municipal de São Francisco".

Informar

Nome completo:

CPF:

Banco:

Ag:

Conta:

Tipo de conta (corrente ou poupança)

Nome do Titular da Conta (caso não seja o do candidato):

CPF do Titular da Conta (caso não seja o do candidato):

Também deve ser anexado o recibo de pagamento.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

São Francisco - MG, 13 de junho de 2023.

Miguel Paulo de Souza Filho Prefeito Municipal de São Francisco -MG